

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | | |
|------------------|---|--|------------|--|----------------|----------------|----------------|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| | Fondo pluriennale vincolato per spese correnti | | competenza | | | | |
| | Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale | | competenza | | | | |
| | Utilizzo avanzo di Amministrazione | | competenza | 280.226,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente | | competenza | | | | |
| | Fondo di cassa all'1/1/2016 | | cassa | 5.385.762,04 | 4.834.773,76 | | |
| 3.000 | TITOLO 3 - Entrate extratributarie | | | | | | |
| 3.100 | Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 0,00 | competenza | 200,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 100,00 | | |
| 3.300 | Tipologia 300 - Interessi attivi | 0,00 | competenza | 88.773,86 | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 65.000,00 | | |
| 3.500 | Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti | 605.971,93 | competenza | 3.271.127,28 | 3.579.936,34 | 3.605.550,57 | 3.607.353,25 |
| | | | cassa | 0,00 | 4.185.908,27 | | |
| 3.000 | Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie | 605.971,93 | competenza | 3.360.101,14 | 3.645.036,34 | 3.670.650,57 | 3.672.453,25 |
| | | | cassa | 0,00 | 4.251.008,27 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | | |
|------------------|--|--|------------|--|----------------|----------------|----------------|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| 4.000 | TITOLO 4 - Entrate in conto capitale | | | | | | |
| 4.300 | Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale | 261.600,00 | competenza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 261.600,00 | | |
| 4.000 | Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale | 261.600,00 | competenza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 261.600,00 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | | |
|------------------|--|--|------------|--|----------------|----------------|----------------|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| 5.000 | TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie | | | | | | |
| 5.400 | Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | 0,00 | competenza | 7.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |
| 5.000 | Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie | 0,00 | competenza | 7.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | PREVISIONI | PREVISIONI |
|------------------|--|--|------------|--|----------------|----------------|----------------|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| 9.000 | TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro | | | | | | |
| 9.100 | Tipologia 100 - Entrate per partite di giro | 0,00 | competenza | 38.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 40.000,00 | | |
| 9.200 | Tipologia 200 - Entrate per conto terzi | 0,00 | competenza | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 7.000,00 | | |
| 9.000 | Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro | 0,00 | competenza | 45.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 47.000,00 | | |
| | Totale Titoli | 867.571,93 | competenza | 10.405.101,14 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 |
| | | | cassa | 0,00 | 4.559.608,27 | | |
| | Totale Generale delle Entrate | 867.571,93 | competenza | 10.685.327,28 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 |
| | | | cassa | 5.385.762,04 | 9.394.382,03 | | |

**BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI**

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | | |
|----------|--|--|------------|--|----------------|----------------|----------------|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| | Fondo pluriennale vincolato per spese correnti | | competenza | | | | |
| | Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale | | competenza | | | | |
| | Utilizzo avanzo di Amministrazione | | competenza | 280.226,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente | | competenza | | | | |
| | Fondo di cassa all'1/1/2016 | | cassa | 5.385.762,04 | 4.834.773,76 | | |
| 3 | TITOLO 3 - Entrate extratributarie | 605.971,93 | competenza | 3.360.101,14 | 3.645.036,34 | 3.670.650,57 | 3.672.453,25 |
| | | | cassa | 0,00 | 4.251.008,27 | | |
| 4 | TITOLO 4 - Entrate in conto capitale | 261.600,00 | competenza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 261.600,00 | | |
| 5 | TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie | 0,00 | competenza | 7.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |
| 9 | TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro | 0,00 | competenza | 45.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 47.000,00 | | |
| | Totale Titoli | 867.571,93 | competenza | 10.405.101,14 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 |
| | | | cassa | 0,00 | 4.559.608,27 | | |
| | Totale Generale delle Entrate | 867.571,93 | competenza | 10.685.327,28 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 |
| | | | cassa | 5.385.762,04 | 9.394.382,03 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | Previsioni dell'anno 2016 | | Previsioni dell'anno 2017 | | Previsioni dell'anno 2018 | |
|----------------------------------|---|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|----------------------------------|
| | | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti |
| 3.000.00 | TITOLO 3 - Entrate extratributarie | | | | | | |
| 3.100.00 | Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 |
| 3.102.00 | Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 |
| 3.300.00 | Tipologia 300 - Interessi attivi | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 |
| 3.303.00 | Categoria 3 - Altri interessi attivi | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 | 65.000,00 |
| 3.500.00 | Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti | 3.579.936,34 | 3.579.936,34 | 3.605.550,57 | 3.605.550,57 | 3.607.353,25 | 3.607.353,25 |
| 3.502.00 | Categoria 2 - Rimborsi in entrata | 4.190,95 | 4.190,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.599.00 | Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c. | 3.575.745,39 | 3.575.745,39 | 3.605.550,57 | 3.605.550,57 | 3.607.353,25 | 3.607.353,25 |
| 3.000.00 | Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie | 3.645.036,34 | 3.645.036,34 | 3.670.650,57 | 3.670.650,57 | 3.672.453,25 | 3.672.453,25 |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | Previsioni dell'anno 2016 | | Previsioni dell'anno 2017 | | Previsioni dell'anno 2018 | |
|----------------------------------|---|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|----------------------------------|
| | | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti | Totale | di cui entrate non ricorrenti |
| 9.000.00 | TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro | | | | | | |
| 9.100.00 | Tipologia 100 - Entrate per partite di giro | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 |
| 9.101.00 | Categoria 1 - Altre ritenute | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 |
| 9.102.00 | Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente | 25.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 |
| 9.103.00 | Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 |
| 9.199.00 | Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 |
| 9.200.00 | Tipologia 200 - Entrate per conto terzi | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 |
| 9.201.00 | Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 |
| 9.204.00 | Categoria 4 - Depositi di/preso terzi | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 |
| 9.205.00 | Categoria 5 - Riscossione imposte e tributi per conto terzi | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 |
| 9.000.00 | Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 |
| Totale Titoli | | 3.692.036,34 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 | 3.719.453,25 |

| CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI | DENOMINAZIONE VOCE DEL PIANO DEI CONTI | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | |
|------------------------------|---|---------------------------|--------------|
| | | COMPETENZA | CASSA |
| E3.00.00.00.000 | Entrate extratributarie | 3.645.036,34 | 4.251.008,27 |
| E3.01.00.00.000 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 100,00 | 100,00 |
| E3.01.02.00.000 | Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi | 100,00 | 100,00 |
| E3.01.02.01.000 | Entrate dalla vendita di servizi | 100,00 | 100,00 |
| E3.03.00.00.000 | Interessi attivi | 65.000,00 | 65.000,00 |
| E3.03.03.00.000 | Altri interessi attivi | 65.000,00 | 65.000,00 |
| E3.03.03.01.000 | Interessi attivi da derivati | 0,00 | 0,00 |
| E3.03.03.02.000 | Interessi attivi di mora | 0,00 | 0,00 |
| E3.03.03.04.000 | Interessi attivi da depositi bancari o postali | 65.000,00 | 65.000,00 |
| E3.05.00.00.000 | Rimborsi e altre entrate correnti | 3.579.936,34 | 4.185.908,27 |
| E3.05.02.00.000 | Rimborsi in entrata | 4.190,95 | 4.190,95 |
| E3.05.02.03.000 | Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso | 4.190,95 | 4.190,95 |
| E3.05.99.00.000 | Altre entrate correnti n.a.c. | 3.575.745,39 | 4.181.717,32 |
| E3.05.99.99.000 | Altre entrate correnti n.a.c. | 3.575.745,39 | 4.181.717,32 |
| E4.00.00.00.000 | Entrate in conto capitale | 0,00 | 261.600,00 |
| E4.03.00.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 261.600,00 |
| E4.03.10.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche | 0,00 | 261.600,00 |
| E4.03.10.02.000 | Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Locali | 0,00 | 261.600,00 |
| E4.03.13.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private | 0,00 | 0,00 |
| E4.03.13.01.000 | Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private | 0,00 | 0,00 |
| E5.00.00.00.000 | Entrate da riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 |
| E5.04.00.00.000 | Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 |
| E5.04.07.00.000 | Prelievi da depositi bancari | 0,00 | 0,00 |
| E5.04.07.01.000 | Prelievi da depositi bancari | 0,00 | 0,00 |
| E9.00.00.00.000 | Entrate per conto terzi e partite di giro | 47.000,00 | 47.000,00 |
| E9.01.00.00.000 | Entrate per partite di giro | 40.000,00 | 40.000,00 |
| E9.01.01.00.000 | Altre ritenute | 6.000,00 | 6.000,00 |
| E9.01.01.01.000 | Ritenuta del 4% sui contributi pubblici | 5.000,00 | 5.000,00 |
| E9.01.01.99.000 | Altre ritenute n.a.c. | 1.000,00 | 1.000,00 |
| E9.01.02.00.000 | Ritenute su redditi da lavoro dipendente | 25.000,00 | 25.000,00 |
| E9.01.02.01.000 | Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi | 20.000,00 | 20.000,00 |
| E9.01.02.02.000 | Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi | 5.000,00 | 5.000,00 |
| E9.01.02.99.000 | Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi | 0,00 | 0,00 |
| E9.01.03.00.000 | Ritenute su redditi da lavoro autonomo | 8.000,00 | 8.000,00 |
| E9.01.03.01.000 | Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi | 6.000,00 | 6.000,00 |

| CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI | DENOMINAZIONE VOCE DEL PIANO DEI CONTI | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | |
|------------------------------|--|---------------------------|--------------|
| | | COMPETENZA | CASSA |
| E9.01.03.02.000 | Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi | 2.000,00 | 2.000,00 |
| E9.01.99.00.000 | Altre entrate per partite di giro | 1.000,00 | 1.000,00 |
| E9.01.99.03.000 | Rimborso di fondi economali e carte aziendali | 1.000,00 | 1.000,00 |
| E9.02.00.00.000 | Entrate per conto terzi | 7.000,00 | 7.000,00 |
| E9.02.01.00.000 | Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi | 500,00 | 500,00 |
| E9.02.01.01.000 | Rimborso per acquisti di beni per conto di terzi | 0,00 | 0,00 |
| E9.02.01.02.000 | Rimborso per acquisto di servizi per conto di terzi | 500,00 | 500,00 |
| E9.02.04.00.000 | Depositi di/presso terzi | 500,00 | 500,00 |
| E9.02.04.01.000 | Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi | 500,00 | 500,00 |
| E9.02.05.00.000 | Riscossione imposte e tributi per conto terzi | 6.000,00 | 6.000,00 |
| E9.02.05.01.000 | Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi | 6.000,00 | 6.000,00 |
| E0.00.00.00.000 | Totale Entrate | 3.692.036,34 | 4.559.608,27 |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-------------------------------------|---|--|------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01.00.0 | MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | | | | | | |
| 01.01.0 | PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali | | | | | | |
| 01.01.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 0,00 | di competenza | 50.000,00 | 45.000,00 | 45.000,00 | 45.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 45.000,00 | | |
| 01.01.0 | Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali | 0,00 | di competenza | 50.000,00 | 45.000,00 | 45.000,00 | 45.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 45.000,00 | | |
| 01.03.0 | PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato | | | | | | |
| 01.03.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 3.427,00 | di competenza | 22.900,00 | 23.750,00 | 23.750,00 | 23.750,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 27.177,00 | | |
| 01.03.3 | TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie | 0,00 | di competenza | 7.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |
| 01.03.0 | Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato | 3.427,00 | di competenza | 7.022.900,00 | 23.750,00 | 23.750,00 | 23.750,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 27.177,00 | | |
| 01.05.0 | PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | | | | | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|--|--|------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| 01.05.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 600,00 | di competenza | 6.600,00 | 8.500,00 | 8.500,00 | 8.500,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 9.100,00 | | |
| 01.05.2 | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | 0,00 | di competenza | 56.900,00 | 400,00 | 400,00 | 400,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 400,00 | | |
| 01.05.0 | Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 600,00 | di competenza | 63.500,00 | 8.900,00 | 8.900,00 | 8.900,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 9.500,00 | | |
| 01.08.0 | PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi | | | | | | |
| 01.08.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 838,77 | di competenza | 4.532,20 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 5.838,77 | | |
| 01.08.2 | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | 0,00 | di competenza | 2.300,00 | 550,00 | 550,00 | 550,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 550,00 | | |
| 01.08.0 | Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi | 838,77 | di competenza | 6.832,20 | 5.550,00 | 5.550,00 | 5.550,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 6.388,77 | | |
| 01.10.0 | PROGRAMMA 10 - Risorse umane | | | | | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|---|--|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| 01.10.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 1.511,32 | di competenza | 53.500,00 | 48.284,10 | 48.284,10 | 48.284,10 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 49.795,42 | | |
| 01.10.0 | Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane | 1.511,32 | di competenza | 53.500,00 | 48.284,10 | 48.284,10 | 48.284,10 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 49.795,42 | | |
| 01.11.0 | PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali | | | | | | |
| 01.11.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 24.152,02 | di competenza | 111.377,14 | 140.440,95 | 116.250,00 | 116.250,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 164.592,97 | | |
| 01.11.2 | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | 449.642,17 | di competenza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 449.642,17 | | |
| 01.11.3 | TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie | 0,00 | di competenza | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |
| 01.11.0 | Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali | 473.794,19 | di competenza | 111.377,14 | 140.440,95 | 116.250,00 | 116.250,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 614.235,14 | | |
| 01.00.0 | Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | 480.171,28 | di competenza | 7.308.109,34 | 271.925,05 | 247.734,10 | 247.734,10 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 752.096,33 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| 05.00.0 | MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | | | | | | |
| 05.02.0 | PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale | | | | | | |
| 05.02.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 10.000,00 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 25.690,00 0,00 0,00 | 300.000,00 0,00 0,00 310.000,00 | 300.000,00 0,00 0,00 0,00 | 300.000,00 0,00 0,00 0,00 |
| 05.02.2 | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | 119.780,00 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 165.000,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 119.780,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 |
| 05.02.0 | Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale | 129.780,00 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 190.690,00 0,00 0,00 | 300.000,00 0,00 0,00 429.780,00 | 300.000,00 0,00 0,00 0,00 | 300.000,00 0,00 0,00 0,00 |
| 05.00.0 | Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | 129.780,00 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 190.690,00 0,00 0,00 0,00 | 300.000,00 0,00 0,00 429.780,00 | 300.000,00 0,00 0,00 0,00 | 300.000,00 0,00 0,00 0,00 |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|---|--|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| 06.00.0 | MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | | | | |
| 06.01.0 | PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero | | | | | | |
| 06.01.2 | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | 0,00 | di competenza | 2.550,00 | 2.550,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 2.550,00 | | |
| 06.01.0 | Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero | 0,00 | di competenza | 2.550,00 | 2.550,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 2.550,00 | | |
| 06.00.0 | Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | 0,00 | di competenza | 2.550,00 | 2.550,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 2.550,00 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|--|--|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| 11.00.0 | MISSIONE 11 - Soccorso civile | | | | | | |
| 11.02.0 | PROGRAMMA 2 - Interventi a seguito di calamita' naturali | | | | | | |
| 11.02.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 0,00 | di competenza | 10.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 50.000,00 | | |
| 11.02.0 | Totale PROGRAMMA 2 - Interventi a seguito di calamita' naturali | 0,00 | di competenza | 10.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 50.000,00 | | |
| 11.00.0 | Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile | 0,00 | di competenza | 10.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 50.000,00 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|---|--|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| 15.00.0 | MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | | | | | |
| 15.03.0 | PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione | | | | | | |
| 15.03.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 0,00 | di competenza | 304.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |
| 15.03.0 | Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione | 0,00 | di competenza | 304.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |
| 15.00.0 | Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | di competenza | 304.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|---|--|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| 18.00.0 | MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | |
| 18.01.0 | PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | | | | | | |
| 18.01.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 54.000,00 | di competenza | 34.310,00 | 2.733.061,29 | 2.778.166,47 | 2.779.969,15 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 2.787.061,29 | | |
| 18.01.2 | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | 3.527.878,19 | di competenza | 2.573.244,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 3.527.878,19 | | |
| 18.01.0 | Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 3.581.878,19 | di competenza | 2.607.554,10 | 2.733.061,29 | 2.778.166,47 | 2.779.969,15 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 6.314.939,48 | | |
| 18.00.0 | Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 3.581.878,19 | di competenza | 2.607.554,10 | 2.733.061,29 | 2.778.166,47 | 2.779.969,15 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 6.314.939,48 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|--|--|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |
| 20.00.0 | MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | | | | | | |
| 20.01.0 | PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva | | | | | | |
| 20.01.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 0,00 | di competenza | 3.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 25.000,00 | | |
| 20.01.0 | Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva | 0,00 | di competenza | 3.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 25.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 25.000,00 | | |
| 20.02.0 | PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita' | | | | | | |
| 20.02.1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 0,00 | di competenza | 82.923,84 | 262.500,00 | 268.500,00 | 268.500,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 262.500,00 | | |
| 20.02.0 | Totale PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita' | 0,00 | di competenza | 82.923,84 | 262.500,00 | 268.500,00 | 268.500,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 262.500,00 | | |
| 20.00.0 | Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | 0,00 | di competenza | 85.923,84 | 287.500,00 | 293.500,00 | 293.500,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui fondo plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 287.500,00 | | |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | | |
|-----------------------------------|---|--|--|---|--|--|--|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| 99.00.0 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | | | | | | |
| 99.01.0 | PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro | | | | | | |
| 99.01.7 | TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | 10,00 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 45.000,00 0,00 0,00 | 47.000,00 0,00 0,00 47.010,00 | 47.000,00 0,00 0,00 0,00 | 47.000,00 0,00 0,00 0,00 |
| 99.01.0 | Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro | 10,00 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 45.000,00 0,00 0,00 | 47.000,00 0,00 0,00 47.010,00 | 47.000,00 0,00 0,00 0,00 | 47.000,00 0,00 0,00 0,00 |
| 99.00.0 | Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 10,00 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 45.000,00 0,00 0,00 0,00 | 47.000,00 0,00 0,00 47.010,00 | 47.000,00 0,00 0,00 0,00 | 47.000,00 0,00 0,00 0,00 |
| | Totale Missioni | 4.191.839,47 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 10.553.827,28 0,00 0,00 0,00 | 3.692.036,34 0,00 0,00 7.883.875,81 | 3.717.650,57 0,00 0,00 0,00 | 3.719.453,25 0,00 0,00 0,00 |
| | Totale Generale delle Spese | 4.191.839,47 | di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa | 10.553.827,28 0,00 0,00 0,00 | 3.692.036,34 0,00 0,00 7.883.875,81 | 3.717.650,57 0,00 0,00 0,00 | 3.719.453,25 0,00 0,00 0,00 |

BILANCIO DI PREVISIONE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|---------------|--|--|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |

BILANCIO DI PREVISIONE - UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | | | |
|-----------------------------------|---------------|--|--|--|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | | | | | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | PREVISIONI DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI DELL'ANNO 2018 |

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

24/02/2016

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | PREVISIONI | PREVISIONI |
|----------|--|--|----------------------------|--|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| | DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | TITOLO 1 - Spese correnti | 94.529,11 | di competenza | 708.833,18 | 3.641.536,34 | 3.668.450,57 | 3.670.253,25 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 3.736.065,45 | | |
| 2 | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | 4.097.300,36 | di competenza | 2.799.994,10 | 3.500,00 | 2.200,00 | 2.200,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 4.100.800,36 | | |
| 3 | TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | di competenza | 7.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |
| 7 | TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | 10,00 | di competenza | 45.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 47.010,00 | | |
| | Totale Titoli | 4.191.839,47 | di competenza | 10.553.827,28 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 7.883.875,81 | | |
| | Totale Generale delle Spese | 4.191.839,47 | di competenza | 10.553.827,28 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 7.883.875,81 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

24/02/2016

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | PREVISIONI | PREVISIONI |
|-----------|---|--|---------------------|--|----------------|----------------|----------------|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| | DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01 | MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | 480.171,28 | di competenza | 7.308.109,34 | 271.925,05 | 247.734,10 | 247.734,10 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 752.096,33 | | |
| 05 | MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | 129.780,00 | di competenza | 190.690,00 | 300.000,00 | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 429.780,00 | | |
| 06 | MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | 0,00 | di competenza | 2.550,00 | 2.550,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 2.550,00 | | |
| 11 | MISSIONE 11 - Soccorso civile | 0,00 | di competenza | 10.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 50.000,00 | | |
| 15 | MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | di competenza | 304.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 0,00 | | |
| 18 | MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 3.581.878,19 | di competenza | 2.607.554,10 | 2.733.061,29 | 2.778.166,47 | 2.779.969,15 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 6.314.939,48 | | |

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

24/02/2016

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONE | DENOMINAZIONE | RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015 | | PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015 | PREVISIONI | | |
|-----------|--|--|----------------------------|--|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | | | | DELL'ANNO 2016 | DELL'ANNO 2017 | DELL'ANNO 2018 |
| 20 | MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | 0,00 | di competenza | 85.923,84 | 287.500,00 | 293.500,00 | 293.500,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 287.500,00 | | |
| 99 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 10,00 | di competenza | 45.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 47.010,00 | | |
| | Totale Missioni | 4.191.839,47 | di competenza | 10.553.827,28 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 7.883.875,81 | | |
| | Totale Generale delle Spese | 4.191.839,47 | di competenza | 10.553.827,28 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 |
| | | | di cui impegnato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | di cui f. plu.vinc. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | cassa | 0,00 | 7.883.875,81 | | |

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio | | Previsioni dell'anno 2017 | | Previsioni dell'anno 2018 | |
|---|--|---|-------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|
| | | Totale | - di cui non ricorrenti | Totale | - di cui non ricorrenti | Totale | - di cui non ricorrenti |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | |
| 101 | Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente | 47.784,10 | 47.784,10 | 47.784,10 | 47.784,10 | 47.784,10 | 47.784,10 |
| 102 | Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente | 7.150,00 | 7.150,00 | 7.150,00 | 7.150,00 | 7.150,00 | 7.150,00 |
| 103 | Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi | 169.850,00 | 169.850,00 | 149.850,00 | 149.850,00 | 149.850,00 | 149.850,00 |
| 104 | Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti | 3.119.061,29 | 3.119.061,29 | 3.164.166,47 | 3.164.166,47 | 3.165.969,15 | 3.165.969,15 |
| 109 | Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate | 4.190,95 | 4.190,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 | Macroaggregato 10 - Altre spese correnti | 293.500,00 | 293.500,00 | 299.500,00 | 299.500,00 | 299.500,00 | 299.500,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 - Spese correnti | 3.641.536,34 | 3.641.536,34 | 3.668.450,57 | 3.668.450,57 | 3.670.253,25 | 3.670.253,25 |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | |
| 202 | Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 950,00 | 950,00 | 950,00 | 950,00 | 950,00 | 950,00 |
| 203 | Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Macroaggregato 4 - Altri trasferimenti in conto capitale | 2.550,00 | 2.550,00 | 1.250,00 | 1.250,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| 205 | Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale | 3.500,00 | 3.500,00 | 2.200,00 | 2.200,00 | 2.200,00 | 2.200,00 |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie | | | | | | | |
| 301 | Macroaggregato 1 - Acquisizioni di attivita' finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 304 | Macroaggregato 4 - Altre spese per incremento di attivita' finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 300 | Totale TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | | | | | | | |
| 701 | Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 |
| 702 | Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 | 47.000,00 |
| Totale | | 3.692.036,34 | 3.692.036,34 | 3.717.650,57 | 3.717.650,57 | 3.719.453,25 | 3.719.453,25 |

SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2016

24/02/2016

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto beni e servizi | Trasferimenti correnti | Trasferimenti di tributi (solo Regioni) | Fondi perequativi (solo Regioni) | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|------------------------------------|--|----------------------------|---------------------------|---|--|----------------------|---|---|-------------------------|---------------------|
| | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 15 - MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | | | | | | | | | | |
| 03 - PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.733.061,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.733.061,29 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.733.061,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.733.061,29 |
| 20 - MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.000,00 | 25.000,00 |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 262.500,00 | 262.500,00 |
| Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 287.500,00 | 287.500,00 |
| Totale Macroaggregati | 47.784,10 | 7.150,00 | 169.850,00 | 3.119.061,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.190,95 | 293.500,00 | 3.641.536,34 |

SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2017

24/02/2016

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto beni e servizi | Trasferimenti correnti | Trasferimenti di tributi (solo Regioni) | Fondi perequativi (solo Regioni) | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|------------------------------------|--|----------------------------|---------------------------|---|--|----------------------|---|---|-------------------------|---------------------|
| | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 15 - MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | | | | | | | | | | |
| 03 - PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.778.166,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.778.166,47 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.778.166,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.778.166,47 |
| 20 - MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.000,00 | 25.000,00 |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 268.500,00 | 268.500,00 |
| Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 293.500,00 | 293.500,00 |
| Totale Macroaggregati | 47.784,10 | 7.150,00 | 149.850,00 | 3.164.166,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 299.500,00 | 3.668.450,57 |

SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2018

24/02/2016

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto beni e servizi | Trasferimenti correnti | Trasferimenti di tributi (solo Regioni) | Fondi perequativi (solo Regioni) | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|------------------------------------|--|----------------------------|---------------------------|---|--|----------------------|---|---|-------------------------|---------------------|
| | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 15 - MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | | | | | | | | | | |
| 03 - PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.779.969,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.779.969,15 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.779.969,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.779.969,15 |
| 20 - MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.000,00 | 25.000,00 |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita' | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 268.500,00 | 268.500,00 |
| Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 293.500,00 | 293.500,00 |
| Totale Macroaggregati | 47.784,10 | 7.150,00 | 149.850,00 | 3.165.969,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 299.500,00 | 3.670.253,25 |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

2016

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivita' finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivita' finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|--|---|------------------------------------|---|-------------------------------------|--------------------------------------|---|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | | | | | | | | | | | |
| 03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi | 0,00 | 550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | | | | | | | | | | | |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 - MISSIONE 06 - Politiche giovani, sport e tempo libero | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.550,00 | 0,00 | 2.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 06 - Politiche giovani, sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.550,00 | 0,00 | 2.550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI
COMPETENZA

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

2016

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivita' finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivita' finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|--|---|------------------------------------|---|-------------------------------------|--------------------------------------|---|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale Macroaggregati | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 2.550,00 | 0,00 | 3.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI
COMPETENZA

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

2017

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivita' finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivita' finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|--|---|------------------------------------|---|-------------------------------------|--------------------------------------|---|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | | | | | | | | | | | |
| 03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi | 0,00 | 550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | | | | | | | | | | | |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 - MISSIONE 06 - Politiche giovani, sport e tempo libero | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 06 - Politiche giovani, sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI
COMPETENZA

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

2017

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivita' finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivita' finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|--|---|------------------------------------|---|-------------------------------------|--------------------------------------|---|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale Macroaggregati | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 2.200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI
COMPETENZA

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

2018

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivita' finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivita' finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|--|---|------------------------------------|---|-------------------------------------|--------------------------------------|---|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | | | | | | | | | | | |
| 03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi | 0,00 | 550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | | | | | | | | | | | |
| 02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 - MISSIONE 06 - Politiche giovani, sport e tempo libero | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 06 - Politiche giovani, sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI
COMPETENZA**

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

2018

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attivita' finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio-lungo termine | Altre spese per incremento di attivita' finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|--|---|------------------------------------|---|-------------------------------------|--------------------------------------|---|--|---|---|--|
| | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 18 - MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | | | |
| 01 - PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale Macroaggregati | 0,00 | 950,00 | 0,00 | 1.250,00 | 0,00 | 2.200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA**

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Uscite per partite di giro | Uscite per conto terzi | Totale |
|---------------------------------------|---|----------------------------|------------------------|------------------|
| | | 701 | 702 | 700 |
| 99 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | | | |
| 01 | PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |
| | Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |
| | Totale Macroaggregati | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
2017**

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Uscite per partite di giro | Uscite per conto terzi | Totale |
|---------------------------------------|---|----------------------------|------------------------|------------------|
| | | 701 | 702 | 700 |
| 99 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | | | |
| 01 | PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |
| | Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |
| | Totale Macroaggregati | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
2018

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Uscite per partite di giro | Uscite per conto terzi | Totale |
|---------------------------------------|---|----------------------------|------------------------|------------------|
| | | 701 | 702 | 700 |
| 99 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | | | |
| 01 | PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |
| | Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |
| | Totale Macroaggregati | 40.000,00 | 7.000,00 | 47.000,00 |

| CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI | DENOMINAZIONE VOCE DEL PIANO DEI CONTI | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | |
|------------------------------|--|---------------------------|--------------|
| | | COMPETENZA | CASSA |
| U1.00.00.00.000 | Spese correnti | 3.641.536,34 | 3.736.065,45 |
| U1.01.00.00.000 | Redditi da lavoro dipendente | 47.784,10 | 49.295,42 |
| U1.01.01.00.000 | Retribuzioni lorde | 37.784,10 | 39.295,42 |
| U1.01.01.01.000 | Retribuzioni in denaro | 37.284,10 | 38.795,42 |
| U1.01.01.02.000 | Altre spese per il personale | 500,00 | 500,00 |
| U1.01.02.00.000 | Contributi sociali a carico dell'ente | 10.000,00 | 10.000,00 |
| U1.01.02.01.000 | Contributi sociali effettivi a carico dell'ente | 10.000,00 | 10.000,00 |
| U1.02.00.00.000 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 7.150,00 | 7.150,00 |
| U1.02.01.00.000 | Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente | 7.150,00 | 7.150,00 |
| U1.02.01.01.000 | Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) | 6.000,00 | 6.000,00 |
| U1.02.01.02.000 | Imposta di registro e di bollo | 500,00 | 500,00 |
| U1.02.01.06.000 | Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani | 200,00 | 200,00 |
| U1.02.01.09.000 | Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) | 300,00 | 300,00 |
| U1.02.01.12.000 | Imposta Municipale Propria | 0,00 | 0,00 |
| U1.02.01.99.000 | Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. | 150,00 | 150,00 |
| U1.03.00.00.000 | Acquisto di beni e servizi | 169.850,00 | 198.867,79 |
| U1.03.01.00.000 | Acquisto di beni | 5.750,00 | 5.750,00 |
| U1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni | 200,00 | 200,00 |
| U1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo | 5.500,00 | 5.500,00 |
| U1.03.01.05.000 | Medicinali e altri beni di consumo sanitario | 50,00 | 50,00 |
| U1.03.02.00.000 | Acquisto di servizi | 164.100,00 | 193.117,79 |
| U1.03.02.01.000 | Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione | 40.100,00 | 40.100,00 |
| U1.03.02.02.000 | Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta | 6.000,00 | 6.427,00 |
| U1.03.02.04.000 | Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente | 500,00 | 500,00 |
| U1.03.02.05.000 | Utenze e canoni | 9.300,00 | 12.300,00 |
| U1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi | 500,00 | 500,00 |
| U1.03.02.09.000 | Manutenzione ordinaria e riparazioni | 6.000,00 | 6.600,00 |
| U1.03.02.10.000 | Consulenze | 35.000,00 | 35.000,00 |
| U1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche | 35.000,00 | 59.152,02 |
| U1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente | 2.500,00 | 2.500,00 |
| U1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi | 2.000,00 | 2.000,00 |
| U1.03.02.17.000 | Servizi finanziari | 200,00 | 200,00 |
| U1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni | 5.000,00 | 5.838,77 |
| U1.03.02.99.000 | Altri servizi | 22.000,00 | 22.000,00 |
| U1.04.00.00.000 | Trasferimenti correnti | 3.119.061,29 | 3.183.061,29 |

| CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI | DENOMINAZIONE VOCE DEL PIANO DEI CONTI | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | |
|------------------------------|---|---------------------------|--------------|
| | | COMPETENZA | CASSA |
| U1.04.01.00.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche | 2.989.061,29 | 3.043.061,29 |
| U1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali | 0,00 | 0,00 |
| U1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali | 2.989.061,29 | 3.043.061,29 |
| U1.04.04.00.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private | 130.000,00 | 140.000,00 |
| U1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private | 130.000,00 | 140.000,00 |
| U1.09.00.00.000 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 4.190,95 | 4.190,95 |
| U1.09.01.00.000 | Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc?) | 0,00 | 0,00 |
| U1.09.01.01.000 | Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc?) | 0,00 | 0,00 |
| U1.09.99.00.000 | Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso | 4.190,95 | 4.190,95 |
| U1.09.99.02.000 | Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate in eccesso | 4.190,95 | 4.190,95 |
| U1.09.99.05.000 | Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso | 0,00 | 0,00 |
| U1.10.00.00.000 | Altre spese correnti | 293.500,00 | 293.500,00 |
| U1.10.01.00.000 | Fondi di riserva e altri accantonamenti | 287.500,00 | 287.500,00 |
| U1.10.01.01.000 | Fondo di riserva | 25.000,00 | 25.000,00 |
| U1.10.01.03.000 | Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente | 262.500,00 | 262.500,00 |
| U1.10.04.00.000 | Premi di assicurazione | 6.000,00 | 6.000,00 |
| U1.10.04.01.000 | Premi di assicurazione contro i danni | 5.000,00 | 5.000,00 |
| U1.10.04.99.000 | Altri premi di assicurazione n.a.c. | 1.000,00 | 1.000,00 |
| U1.10.05.00.000 | Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi | 0,00 | 0,00 |
| U1.10.05.01.000 | Spese dovute a sanzioni | 0,00 | 0,00 |
| U1.10.05.04.000 | Oneri da contenzioso | 0,00 | 0,00 |
| U1.10.99.00.000 | Altre spese correnti n.a.c. | 0,00 | 0,00 |
| U1.10.99.99.000 | Altre spese correnti n.a.c. | 0,00 | 0,00 |
| U2.00.00.00.000 | Spese in conto capitale | 3.500,00 | 4.100.800,36 |
| U2.02.00.00.000 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 950,00 | 950,00 |
| U2.02.01.00.000 | Beni materiali | 550,00 | 550,00 |
| U2.02.01.01.000 | Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico | 0,00 | 0,00 |
| U2.02.01.03.000 | Mobili e arredi | 150,00 | 150,00 |
| U2.02.01.06.000 | Macchine per ufficio | 150,00 | 150,00 |
| U2.02.01.07.000 | Hardware | 150,00 | 150,00 |
| U2.02.01.10.000 | Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico | 0,00 | 0,00 |
| U2.02.01.11.000 | Oggetti di valore | 0,00 | 0,00 |
| U2.02.01.99.000 | Altri beni materiali | 100,00 | 100,00 |
| U2.02.03.00.000 | Beni immateriali | 400,00 | 400,00 |
| U2.02.03.02.000 | Software | 400,00 | 400,00 |
| U2.02.03.05.000 | Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti | 0,00 | 0,00 |
| U2.03.00.00.000 | Contributi agli investimenti | 0,00 | 3.438.580,08 |

| CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI | DENOMINAZIONE VOCE DEL PIANO DEI CONTI | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | |
|------------------------------|---|---------------------------|--------------|
| | | COMPETENZA | CASSA |
| U2.03.01.00.000 | Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche | 0,00 | 3.404.300,08 |
| U2.03.01.02.000 | Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali | 0,00 | 3.404.300,08 |
| U2.03.04.00.000 | Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private | 0,00 | 34.280,00 |
| U2.03.04.01.000 | Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private | 0,00 | 34.280,00 |
| U2.04.00.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale | 2.550,00 | 211.628,11 |
| U2.04.21.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche | 2.550,00 | 211.628,11 |
| U2.04.21.02.000 | Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Amministrazioni Locali | 2.550,00 | 211.628,11 |
| U2.05.00.00.000 | Altre spese in conto capitale | 0,00 | 449.642,17 |
| U2.05.04.00.000 | Altri rimborsi in conto capitale di somme non dovute o incassate in eccesso | 0,00 | 449.642,17 |
| U2.05.04.02.000 | Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate in eccesso | 0,00 | 449.642,17 |
| U2.05.04.05.000 | Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso | 0,00 | 0,00 |
| U3.00.00.00.000 | Spese per incremento attività finanziarie | 0,00 | 0,00 |
| U3.01.00.00.000 | Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 |
| U3.01.01.00.000 | Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale | 0,00 | 0,00 |
| U3.01.01.03.000 | Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in altre imprese | 0,00 | 0,00 |
| U3.04.00.00.000 | Altre spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 |
| U3.04.07.00.000 | Versamenti a depositi bancari | 0,00 | 0,00 |
| U3.04.07.01.000 | Versamenti a depositi bancari | 0,00 | 0,00 |
| U7.00.00.00.000 | Uscite per conto terzi e partite di giro | 47.000,00 | 47.010,00 |
| U7.01.00.00.000 | Uscite per partite di giro | 40.000,00 | 40.000,00 |
| U7.01.01.00.000 | Versamenti di altre ritenute | 6.000,00 | 6.000,00 |
| U7.01.01.01.000 | Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici | 5.000,00 | 5.000,00 |
| U7.01.01.99.000 | Versamento di altre ritenute n.a.c. | 1.000,00 | 1.000,00 |
| U7.01.02.00.000 | Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente | 25.000,00 | 25.000,00 |
| U7.01.02.01.000 | Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi | 20.000,00 | 20.000,00 |
| U7.01.02.02.000 | Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi | 5.000,00 | 5.000,00 |
| U7.01.02.99.000 | Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi | 0,00 | 0,00 |
| U7.01.03.00.000 | Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo | 8.000,00 | 8.000,00 |
| U7.01.03.01.000 | Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi | 6.000,00 | 6.000,00 |
| U7.01.03.02.000 | Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi | 2.000,00 | 2.000,00 |
| U7.01.99.00.000 | Altre uscite per partite di giro | 1.000,00 | 1.000,00 |
| U7.01.99.03.000 | Costituzione fondi economici e carte aziendali | 1.000,00 | 1.000,00 |
| U7.02.00.00.000 | Uscite per conto terzi | 7.000,00 | 7.010,00 |
| U7.02.01.00.000 | Acquisto di beni e servizi per conto terzi | 500,00 | 510,00 |
| U7.02.01.01.000 | Acquisto di beni per conto di terzi | 0,00 | 10,00 |
| U7.02.01.02.000 | Acquisto di servizi per conto di terzi | 500,00 | 500,00 |
| U7.02.04.00.000 | Depositi di/presso terzi | 500,00 | 500,00 |

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI | DENOMINAZIONE VOCE DEL PIANO DEI CONTI | PREVISIONI DELL'ANNO 2016 | |
|------------------------------|--|---------------------------|--------------|
| | | COMPETENZA | CASSA |
| U7.02.04.02.000 | Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi | 500,00 | 500,00 |
| U7.02.05.00.000 | Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi | 6.000,00 | 6.000,00 |
| U7.02.05.01.000 | Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi | 6.000,00 | 6.000,00 |
| U0.00.00.00.000 | Totale Spese | 3.692.036,34 | 7.883.875,81 |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO | | COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016 | COMPETENZA ANNO 2017 | COMPETENZA ANNO 2018 |
|---|-----|--|-------------------------|-------------------------|
| Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio | | 4.834.773,76 | | |
| A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti | (+) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 | (+) | 3.645.036,34 | 3.670.650,57 | 3.672.453,25 |
| di cui per estinzione anticipata di prestiti | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti di amministrazioni pubbliche | (+) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti | (-) | 3.641.536,34 | 3.668.450,57 | 3.670.253,25 |
| di cui: | | | | |
| - fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - fondo crediti di dubbia esigibilità | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale | (-) | 2.550,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| di cui per estinzione anticipata di prestiti | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) | | 950,00 | 950,00 | 950,00 |

| EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO | | COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016 | COMPETENZA ANNO 2017 | COMPETENZA ANNO 2018 |
|--|--------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI | | | | |
| H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti | (+) 0,00 | 0,00 | | |
| di cui per estinzione anticipata di prestiti | (+) 0,00 | 0,00 | | |
| I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge | (+) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| di cui per estinzione anticipata di prestiti | (+) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge | (-) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| M) Entrate da accensione dei prestiti destinate a estinzione anticipata de prestiti | (+) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE | | | | |
| | O=G+H+I-L+M | 950,00 | 950,00 | 950,00 |
| P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento | (+) 0,00 | 0,00 | | |
| Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale | (+) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 | (+) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche | (-) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge | (-) 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

| EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO | | COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016 | COMPETENZA ANNO 2017 | COMPETENZA ANNO 2018 |
|---|-----|--|-------------------------|-------------------------|
| S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge | (+) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale | (-) | 3.500,00 | 2.200,00 | 2.200,00 |
| di cui fondo pluriennale vincolato | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| E) Spese Titolo 2.04 .- Trasferimenti in conto capitale | (+) | 2.550,00 | 1.250,00 | 1.250,00 |
| EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE | | | | |
| Z = P+Q+R-C-I-S-T+L-U-V+E | | -950,00 | -950,00 | -950,00 |

| EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO | | COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016 | COMPETENZA ANNO 2017 | COMPETENZA ANNO 2018 |
|---|--------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| S1) Entrate Titolo 5.02 - per Riscossioni crediti di breve termine | (+) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| S2) Entrate Titolo 5.02 - per Riscossioni crediti di medio-lungo termine | (+) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| T) Entrate Titolo 5.03 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria | (+) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| X1) Spese Titolo 3.02 per concessioni di crediti di breve termine | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| X2) Spese Titolo 3.03 per concessioni di crediti di medio-lungo termine | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie | (-) | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| EQUILIBRIO FINALE | | | | |
| | W = O+Z+S1 + S2 +T-X1 - X2 -Y | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

24/02/2016

| 1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015: | | |
|--|--|---------------------|
| + | Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2015 | 1.372.240,71 |
| + | Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2015 | 0,00 |
| + | Entrate già accertate nell'esercizio 2015 | 3.463.629,19 |
| - | Uscite già impegnate nell'esercizio 2015 | 3.352.820,74 |
| +/- | Variazioni dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2015 | 0,00 |
| -/+ | Variazioni dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2015 | -661,99 |
| = | Risultato di amministrazione dell'esercizio 2015 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno 2016 | 1.483.711,15 |
| + | Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2015 | 0,00 |
| - | Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2015 | 0,00 |
| +/- | Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2015 | 0,00 |
| -/+ | Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2015 | 0,00 |
| - | Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2015 | 0,00 |
| = | A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015 | 1.483.711,15 |
| 2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015: | | |
| Parte accantonata | | |
| | Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2015 | 0,00 |
| | | 600.100,00 |
| | B) Totale parte accantonata | 600.100,00 |
| Parte vincolata | | |
| | Passività potenziali | 300.000,00 |
| | C) Totale parte vincolata | 300000 |
| Parte destinata agli investimenti | | |
| | D) Totale destinata agli investimenti | 0,00 |
| | E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) | 583.611,15 |
| Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione dell'esercizio 2016 | | |
| 3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015: | | |
| Utilizzo quota vincolata | | |
| | Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto | 0,00 |

CONSORZIO BIM TAGLIAMENTO

24/02/2016

| ENTRATE RELATIVE AI PRIMI TRE TITOLI DELLE ENTRATE (rendiconto penultimo anno precedente quello in cui viene prevista l'assunzione dei mutui), ex art. 204, c. 1 del D.L.gs. N. 267/2000 | |
|---|-------------|
| 1) Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (Titolo I) | 0,00 |
| 2) Trasferimenti correnti (titolo II) | 0,00 |
| 3) Entrate extratributarie (titolo III) | 0,00 |
| TOTALE ENTRATE PRIMI TRE TITOLI | 0,00 |
| SPESA ANNUALE PER RATE MUTUI/OBBLIGAZIONI | |
| Livello massimo di spesa annuale: | 0,00 |
| Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzia di cui all'articolo 207 del TUEL autorizzati fino al 31/12/2014 | 0,00 |
| Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzia di cui all'articolo 207 del TUEL autorizzati nell'esercizio in corso | 0,00 |
| Contributi erariali in c/interessi su mutui | 0,00 |
| Ammontare interessi riguardanti debiti espressamente esclusi dai limiti di indebitamento | 0,00 |
| Ammontare disponibile per nuovi interessi | 0,00 |
| TOTALE DEBITO CONTRATTO | |
| Debito contratto al 31/12/2014 | 0,00 |
| Debito autorizzato nell'esercizio in corso | 0,00 |
| TOTALE DEBITO DELL'ENTE | 0,00 |
| DEBITO POTENZIALE | |
| Garanzie principali o sussidiarie prestate dall'Ente a favore di altre Amministrazioni pubbliche e di altri soggetti | 0,00 |
| di cui, garanzie per le quali e' stato costituito accantonamento | 0,00 |
| Garanzie che concorrono al limite di indebitamento | 0,00 |